
№ 153 от 31.01.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 26.03.2013 № 1051». 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Курской области от 11.11.2008 № 85-ЗКО «О противодействии коррупции 

в Курской области», постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2017 № 395-пг «О 

внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам 

противодействия коррупции», Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 26.03.2013 № 1051 

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города 

Железногорска, и лицами, замещающими эти должности» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 02.12.2014 № 3121) следующие изменения: 

в пунктах 3, 7 слова «отдел кадров управления правового и кадрового обеспечения» 

заменить словами «отдел кадров и муниципальной службы управления  правового обеспечения, 

кадров и муниципальной службы»; 

пункт 11 приложения дополнить подпунктом «г» следующего содержания: 

«г) представление материалов проверки в соответствующую комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города 

Железногорска, руководителей муниципальных учреждений города Железногорска и 

урегулированию конфликта интересов.».  

 2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                       Д.В. Котов 

 


